
Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 29.9.2021,

kterou dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely tyto
smluvní strany:

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27-7491250267/0100
ID datové schránky: x2pbqzq
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
Kontaktní osoba: Monika Švábiková, referentka zásobování oddělení hospodářské správy

odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje
telefon: +420 541 658 581
e-mail: svabikova.monika@jmk.cz

(dále jen „kupující“)

a

2. Název/obch. firma/jméno: SMERO, spol. s r.o.
Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
IČO: 25527886
DIČ: CZ 25527886
Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

30553
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

č. ú. 2102530124/2700
ID datové schránky vgd2zhi
Zastoupený: na základě plné moci
Kontaktní osoba:

telefon:
e-mail:

(dále jen „prodávající“)

I. Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2021, na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky

v dynamickém nákupním systému: Dynamický nákupní systém na kancelářské potřeby a papír pro JMK

2021-2025 s názvem „001 Kancelářské potřeby pro JMK“, Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) za účelem

uspokojení potřeby kupujícího spočívající v zabezpečení kancelářských potřeb pro zaměstnance Krajského

úřadu Jihomoravského kraje.

2. Tento dodatek uzavírají smluvní strany v souladu s čl. XI. odst. 13 Smlouvy a § 222 odst. 4 písm. b)

bod 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za účelem

navýšení původně sjednané ceny za poskytnuté plnění.



II. Předmět dodatku

1. Čl. VI. Smlouvy – Kupní cena, se v odstavci 1 mění a tento odstavec nově zní:

„1. Kupní cena za celý předmět koupě je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 787.521,98 Kč

Sazba DPH: 21 %

Výše DPH v Kč: 165.379,62 Kč

Cena včetně DPH: 952.901,60 Kč“

2. Změna kupní ceny se týká pouze doposud nedodané části předmětu koupě. Bližší specifikace doposud

nedodané části předmětu koupě, vč. nově stanovené ceny za jednotlivé položky, je uvedena v příloze č. 1

tohoto Dodatku: Specifikace dosud nedodané části předmětu koupě.

3. Změna kupní ceny dle čl. VI. Smlouvy nemá vliv na ujednanou dobu plnění dle čl. III. Smlouvy, prodávající je

tedy povinen odevzdat kupujícímu celý předmět koupě ve lhůtě do 29.09.2022.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 29.9.2021 se nemění.

2. Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenými elektronickými

podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotovena ve dvou listinných vyhotoveních a podepsána

vlastnoručně zástupci smluvních stran; každé vyhotovení má platnost originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1: Specifikace dosud nedodané části předmětu koupě.

4. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se

dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé, dobrovolné

a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

Objednatel: Dodavatel:

V Brně dne 21. 9. 2022 V Brně dne 16. 9. 2022

_________________________ _______________________________________

Za Jihomoravský kraj SMERO, spol. s r.o.
JUDr. Roman Heinz, Ph.D., na základě plné moci
ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje



 

Příloha č. 1 Dodatku: Specifikace dosud nedodané části předmětu koupě 
 

Specifikace doposud nedodané části předmětu koupě, vč. nově stanovené ceny za jednotlivé položky, celkového 
navýšení ceny dosud nedodané části předmětu koupě a celkové ceny za celý předmět koupě po navýšení.  

 
Část A) Ekologicky šetrné výrobky:     

     

název materiálu 
měrná 

jednotka 
počet ks k 
dočerpání 

nová cena za 
kus bez DPH 

cena celkem 
bez DPH 

papírová mapa odkládací A4 tříklopá - různé barvy ks 4000 xxx Kč xxx Kč 

papírová mapa odkládací A4 bez klop - různé barvy  ks 1500 xxx Kč xxx Kč 

papírový rychlovazač nezávěsný A4 - různé barvy ks 2000 xxx Kč xxx Kč 
papírový rychlovazač závěsný A4 - různé barvy ks 1000 xxx Kč xxx Kč 
papírový rozřaďovač 90-120 mm x 240 mm,  
euro děrování, mix barev, 1 balení = 100 listů 

bal. 100 xxx Kč xxx Kč 

pořadač pákový A4, šířka hřbetu 75-80 mm A4, 
černý (možné barevné hřbety), rado zámky, 
kovová lišta 

ks 200 xxx Kč xxx Kč 

pořadač pákový A4, šířka hřbetu 50 mm A4, černý, 
(možné barevné hřbety), rado zámky, kovová lišta 

ks 100 xxx Kč xxx Kč 

archivní pořadač s kapsou A4, šířka hřbetu 75-80, 
černý 

ks 0 xxx Kč 0 Kč 

spisové kartonové desky s tkanicí, formát A4 ks 200 xxx Kč xxx Kč 

archivní box krabice A4, šířka hřbetu 75-80 mm, 
rozměr 33 x 26 cm, s tiskem nebo bez, možno 
barevné hřbety, materiál hladká lepenka - plošná 
hmotnost minimálně 1000 g/m2 

ks 3000 xxx Kč xxx Kč 

archivní box krabice A4, šířka hřbetu 110 mm, 
rozměr 33 x 26 cm, s tiskem nebo bez, možno 
barevné hřbety, materiál hladká lepenka - plošná 
hmotnost minimálně 1000 g/m2 

ks 1000 xxx Kč xxx Kč 

archivní kapsa - otevřený archivační box A4, 
rozměr 33 x 23 cm, šířka 75-80 mm, s tiskem nebo 
bez, možno barevné hřbety 

ks 200 xxx Kč xxx Kč 

CELKEM bez DPH     72 115,50 Kč 
  
 

  



 

Část B) Výrobky z recyklovaných materiálů:       

       

název materiálu 
měrná 

jednotka 
počet ks k 
dočerpání 

nová cena 
za kus bez 

DPH 

 
cena celkem 

bez DPH 

obálka C6 samolepící ks 2000 xxx Kč  xxx Kč 
obálka dlouhá samolepící ks 0 xxx Kč  0,000 Kč 
obálka dlouhá s okénkem samolepící ks 0 xxx Kč  0,000 Kč 
obálka C5 samolepící ks 5000 xxx Kč  xxx Kč 
obálka C4 samolepící ks 9000 xxx Kč  xxx Kč 
obálka B4 taška křížové dno samolepící ks 500 xxx Kč  xxx Kč 
dodejka bílá C5 bez pruhu, samopropisovací 
samolepící, s vytrhávacím okénkem 

ks 0 xxx Kč 
 

0,000 Kč 

dodejka bílá C6 bez pruhu, samopropisovací 
samolepící, s vytrhávacím okénkem 

ks 2000 xxx Kč 
 

xxx Kč 

dodejka C6 s modrým pruhem, samopropisovací 
samolepící, s vytrhávacím okénkem 

ks 5000 xxx Kč 
 

xxx Kč 

obálka - doručenka upraveného formátu C5, bílá  bez 
pruhu, s poučením dle zák. č. 500/2004 Sb., správní 
řád, samopropisovací s vlhčícím lepidlem a 
vytrhávacím okénkem 

ks 4000 xxx Kč 

 

xxx Kč 

obálka - doručenka upraveného formátu C6, bílá  bez 
pruhu, s poučením dle zák. č. 500/2004 Sb., správní 
řád, samopropisovací s vlhčícím lepidlem a 
vytrhávacím okénkem 

ks 0 xxx Kč 

 

0,000 Kč 

náhradní listy do karis bloku A4, linkované, 1 balení = 
100 listů 

bal. 200 xxx Kč 
 

xxx Kč 

náhradní listy do karis bloku A5, linkované, 1 balení = 
100 listů 

bal. 150 xxx Kč 
 

xxx Kč 

úložná krabice A4, skládací z lepenky, odnosná - výsek 
úchytky na obou stranách usnadňující manipulaci, bez 
víka nebo s víkem (ne integrované), rozměr krabice 30-
40 cm x 22-30 cm x 15-25 cm, dodáno v rozloženém 
stavu, materiál recyklovaná lepenka  

ks 360 xxx Kč 

 

xxx Kč 

dovolenka, formát A6, blok s minimálně 50 listy, 
ekologický tiskopis z recyklovaného papíru 

ks 200 xxx Kč 
 

xxx Kč 

propustka, formát A7, blok s minimálně 50 listy 
ekologický tiskopis z recyklovaného papíru 

ks 300 xxx Kč 
 

xxx Kč 

datumové razítko samobarvící, černá poduška, otočné 
datum ve formátu DD-MM-RRRR; 
mechanika vyrobena z recyklovaného plastu - PET 
lahví, obal z recyklovaného papíru 

ks 30 xxx Kč 

 

xxx Kč 

CELKEM bez DPH    48 911,68 Kč 
  
  



 

Část C): Běžné kancelářské potřeby:      

      

název materiálu 
měrná 

jednotka 
 počet ks k 
dočerpání 

nová cena za kus 
bez DPH 

cena celkem 
bez DPH 

děrovač na minimálně 15 listů, rozteč 8 cm, posuvný 
příložník 

ks 89 xxx Kč xxx Kč 
děrovač velký na 60-70 listů, rozteč děr 8 cm, posuvný 
příložník 

ks 5 xxx Kč xxx Kč 
sešívačka na minimálně 20 listů, drátky 24/6, hloubka 
vkládání papíru minimálně 55 mm 

ks 400 xxx Kč xxx Kč 
sešívačka velkokapacitní na 90-120 listů, hloubka 
vkládání papíru minimálně 55 mm, sponky 9/8-12 či 
23/8-12 

ks 
14 xxx Kč xxx Kč 

spony/drátky do sešívačky, velikost 24/6 
bal. á 1000 

ks 2000 xxx Kč xxx Kč 
spony/drátky do velkokapacitní sešívačky, velikost 9/8 
či 23/8     

bal. á 1000 
ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 

spony/drátky do velkokapacitní sešívačky, velikost 
9/10 či 23/10     

bal. á 1000 
ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 

spony/drátky do velkokapacitní sešívačky, velikost 
9/12 či 23/12     

bal. á 1000 
ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 

samolepící bloček 70-80 x 70-80 mm, žlutý 
bal. á 100 

lístků 3000 xxx Kč xxx Kč 

samolepící bloček 35-40 x 45-50 mm, žlutý 
3 x 100 

lístků 2000 xxx Kč xxx Kč 
značkovací samolepící bločky/proužky, 5 barev, 10-15 
x 50 mm 

5 x 100 
lístků 338 xxx Kč xxx Kč 

zvýrazňovač tenký, klínový hrot, šířka stopy  
1-3 mm, žlutý 

ks 800 xxx Kč xxx Kč 
zvýrazňovač tenký, klínový hrot, šířka stopy 
1-3 mm, sada 4 barev 

sada 4 
barev 700 xxx Kč xxx Kč 

zvýrazňovač silný, klínový hrot, šířka stopy 
1-5 mm, žlutý 

ks 500 xxx Kč xxx Kč 
zvýrazňovač silný, klínový hrot, šířka stopy 
1-5 mm, sada 4 barev 

sada 4 
barev 50 xxx Kč xxx Kč 

popisovač na CD/DVD/BD černý, šíře stopy 
0,5-2 mm 

ks 200 xxx Kč xxx Kč 
značkovač - permanent marker, popisovač s 
inkoustem na alkoholové bázi tenký, kulatý hrot, šířka 
stopy 1 mm - sada 4 barev 

sada 4 
barev 0 xxx Kč 0,000 Kč 

značkovač - permanent marker, popisovač s 
inkoustem na alkoholové bázi silný, kulatý hrot, šířka 
stopy 2,5 mm - sada 4 barev 

sada 4 
barev 150 xxx Kč xxx Kč 

smazatelné popisovače na magnetickou bílou 
tabuli/flipchart, stíratelné za sucha, kulatý nebo 
klínový hrot, šíře stopy 1,5-3 mm, sada 4 barev 

sada 4 
barev 150 xxx Kč xxx Kč 

spony kancelářské 75-80 mm   
bal.  

á 25 ks 400 xxx Kč xxx Kč 

spony kancelářské 50-55 mm   
bal.  

á 75 ks 550 xxx Kč xxx Kč 

spony kancelářské 25-32 mm    
bal.  

á 100 ks 600 xxx Kč xxx Kč 

razítková barva na podušky černá, minimálně 25 ml ks 100 xxx Kč xxx Kč 



 

razítková poduška, rozměr minimálně 10 x 7 cm ks 5 xxx Kč xxx Kč 
bělící páska strojek - korekční strojek s výměnnou 
opravnou páskou, šířka 4-4,2 mm, délka min. 10 m  

ks 
500 xxx Kč xxx Kč 

náhradní páska do korekčního strojku, šířka 4-4,2 mm, 
délka min. 10 m 

ks 300 xxx Kč xxx Kč 
opravný bělící lak na bázi vody, objem min. 20 ml ks 100 xxx Kč xxx Kč 
lepící tyčinka, objem minimálně 40 g ks 2000 xxx Kč xxx Kč 
lepidlo disperzní univerzální, bez rozpouštědel, obsah 
90-110 g 

ks 50 xxx Kč xxx Kč 
izolepa transparentní, šířka 10-20 mm, návin 
minimálně 15 m  

ks 500 xxx Kč xxx Kč 

izolepa čirá, šířka 48-60 mm, návin minimálně 50 m ks 1000 xxx Kč xxx Kč 
rozešívač klešťový ks 50 xxx Kč xxx Kč 
pryž na tužku ks 800 xxx Kč xxx Kč 
nůžky kancelářské, velikost minimálně 20 cm ks 200 xxx Kč xxx Kč 
nůž na dopisy kovový ks 5 xxx Kč xxx Kč 
karis blok, formát A5, 4kroužkový, černý PVC, náplň 
linkovaná 

ks 50 xxx Kč xxx Kč 
karis blok, formát A4, 4kroužkový, černý PVC, náplň 
linkovaná 

ks 50 xxx Kč xxx Kč 
záznamová kniha šitá A4, minimálně 90 listů ks 300 xxx Kč xxx Kč 
záznamová kniha šitá A5, minimálně 90 listů ks 500 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal "L" A4 čirý, materiál PP ks 8000 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal "L" A4 barevný, materiál PP - barva 
žlutá, červená, modrá, zelená 

ks 500 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal U, závěsný A4, euro děrování, čirý, 
minimálně 50 mikronů, materiál PP 

ks 50000 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal U, závěsný A4, euro děrování, barevný, 
minimálně 50 mikronů, materiál PP, barva červená, 
zelená, modrá, žlutá 

ks 
0 xxx Kč 0,000 Kč 

zakládací obal U, závěsný A4, euro děrování, čirý, 
minimálně 100 mikronů, s rozšířenou kapacitou až 70 
listů, vnitřní rozměr min. 220 mm, materiál PP 

ks 
500 xxx Kč xxx Kč 

zakládací obal U, závěsný A4 čirý s boční klopou, 
minimálně 100 mikronů, materiál PP 

ks 1500 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal U, závěsný B4 čirý s boční klopou, 
minimálně 100 mikronů, materiál PP 

ks 500 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal U, závěsný A5, euro děrování, čirý, 
minimálně 50 mikronů, materiál PP 

ks 300 xxx Kč xxx Kč 
zakládací obal U, nezávěsný A4, lesklý čirý, minimálně 
170 mikronů, materiál PP 

ks 300 xxx Kč xxx Kč 
rychlovazač plastový nezávěsný, přední strana 
transparentní, materiál PP - různé barvy 

ks 2000 xxx Kč xxx Kč 
rychlovazač plastový závěsný, přední strana 
transparentní, materiál PP - různé barvy 

ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 

spisové desky s drukem A4, materiál PP - různé barvy ks 300 xxx Kč xxx Kč 

spisové desky s drukem A5, materiál PP - různé barvy ks 1300 xxx Kč xxx Kč 

spisové desky s drukem DL, materiál PP - různé barvy ks 400 xxx Kč xxx Kč 



 

vizitkář 4kroužkový PVC, barva černá nebo modrá, 
vyměnitelné zakládací obaly, 1 obal na 4 vizitky v 
jedné řadě 

ks 
20 xxx Kč xxx Kč 

kostka bílá/papírový bloček nelepený, rozměr 85-95 x 
85-95 mm, výška 75-85 mm 

ks 1300 xxx Kč xxx Kč 
arch A3 linkovaný - skládaný papír ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
arch A3 čtverečkovaný - skládaný papír ks 600 xxx Kč xxx Kč 
kuličkové pero tzv. čínské ks 100 xxx Kč xxx Kč 
tuhy do mikrotužky 0,5 mm, minimálně 12 tuh v 
krabičce 

ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
ořezávátko malé kovové ks 100 xxx Kč xxx Kč 
pravítko 30 cm ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
keramické pero ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
náplň do keramického pera modrá ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
mikrotužka/mechanická tužka, šířka tuhy 0,5 mm ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
vlhčítko prstů gelové ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
podpisová kniha A4, černá, minimálně 16 oddílů ks 10 xxx Kč xxx Kč 
odkládací zásuvka plastová, barva béžová, 
transparentní hnědá, kouřová nebo hnědá, zásuvné 
stohování, 360 x 255 x 70-80 mm 

ks 
300 xxx Kč xxx Kč 

rychlovazač prešpán A4 nezávěsný, mix barev 
(minimálně růžová, černá, modrá, zelená, oranžová) 

ks 700 xxx Kč xxx Kč 
spisové kartonové desky se hřbetem a tkanicí, formát 
A4, barva černá 

ks 300 xxx Kč xxx Kč 

plastová podložka s klipem, formát A4, barva černá ks 20 xxx Kč xxx Kč 
cenové etikety kotouček, bílé, 26 x 12 mm ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
tabelační samolepící etikety 36-37 x 89-100 mm, 
dvouřadé, 1 list = 16 etiket, 1 balení = 500 listů = 8000 
etiket 

bal. á 500  
listů 2 xxx Kč xxx Kč 

motouz, minimálně 100 g ks 300 xxx Kč xxx Kč 
fix černá tenká - popisovač, šíře stopy 1-2 mm ks 800 xxx Kč xxx Kč 
fix červená tenká - popisovač, šíře stopy 1-2 mm ks 700 xxx Kč xxx Kč 
popisovač typu Liner, černý stopa 0,3 mm ks 150 xxx Kč xxx Kč 
popisovač typu Liner, červený, stopa 0,3 mm ks 150 xxx Kč xxx Kč 
popisovač typu Liner, modrý, stopa 0,3 mm ks 150 xxx Kč xxx Kč 

sada popisovačů typu Liner, stopa 0,3 mm, 4 barvy 
sada 4 
barev 300 xxx Kč xxx Kč 

sada popisovačů typu Roller, stopa 0,5 mm, 4 barvy 
sada 4 
barev 200 xxx Kč xxx Kč 

etiketa samolepící 190-195 x 60-65 mm, bílá, 1 list A4 
= 4 etikety, 1 balení = 400 etiket, vhodné pro všechny 
typy kopírek a tiskáren 

bal. á 100 
listů 5 xxx Kč xxx Kč 

etiketa samolepící 104-105 x 74-75 mm, bílá, 1 list A4 
= 8 etiket, 1 balení = 800 etiket, vhodné pro všechny 
typy kopírek a tiskáren 

bal. á 100 
listů 5 xxx Kč xxx Kč 

etiketa samolepící 38-39 x 21-22 mm, bílá, 1 list A4 = 
65 etiket, 1 balení = 6500 etiket, vhodné pro všechny 
typy kopírek a tiskáren 

bal. á 100 
listů 5 xxx Kč xxx Kč 

etiketa samolepící 48-48,5 x 25-25,4 mm bílá, 1 list A4 
= 40 etiket, 1 balení = 4000 etiket, vhodné pro 
všechny typy kopírek a tiskáren 

bal. á 100 
listů 0 xxx Kč 0,000 Kč 



 

etiketa samolepící 70 x 41-42,3 mm bílá, 1 list A4 = 21 
etiket, 1 balení = 2100 etiket, vhodné pro všechny 
typy kopírek a tiskáren 

bal. á 100 
listů 20 

xxx Kč xxx Kč 

etiketa samolepící kruhová, průměr 40 mm, bílá, 1 list 
= 24 etiket, 1 balení = 240 etiket, vhodné pro všechny 
typy kopírek a tiskáren  

bal. á 100 
listů 15 

xxx Kč xxx Kč 

archivační spony, plastové, vč. navlékací vidlice bal. á 50 ks 20 xxx Kč xxx Kč 
čistící vlhčené ubrousky na obrazovky/monitor, 1 
balení = 100 ubrousků v dóze/krabičce 

bal. 70 
xxx Kč xxx Kč 

čistící sprej na obrazovky/monitor, objem 200-250 ml ks 10 
xxx Kč xxx Kč 

obálka bublinková A5 ks 500 xxx Kč xxx Kč 
obálka bublinková A4 ks 100 xxx Kč xxx Kč 
drátěný program - kalíšek malý na kancelářské 
sponky, černý 

ks 20 
xxx Kč xxx Kč 

drátěný program - kalíšek velký na psací potřeby, 
černý 

ks 20 
xxx Kč xxx Kč 

drátěný program - zásobník na papírovou kostku, 
velikost minimálně 10 x 10 x 8 cm, černý 

ks 0 
xxx Kč 

0,000 Kč 
drátěný program - trojbox na dokumenty o formátu 
A4 - sestava 3 drátěných zásuvek, černá 

ks 0 
xxx Kč 

0,000 Kč 
odpadkový koš černý drátěný, objem 12-15 l ks 60 xxx Kč xxx Kč 
kartonové desky - zadní díl na kroužkovou vazbu A4, 
žlutý, imitace kůže, gramáž min. 240 g/m2 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

kartonové desky - zadní díl na kroužkovou vazbu A4, 
modrý, imitace kůže, gramáž min. 240 g/m2 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

kartonové desky - zadní díl na kroužkovou vazbu A4, 
bílý, imitace kůže, gramáž min. 240 g/m2 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

kartonové desky - zadní díl na kroužkovou vazbu A4, 
zelený, imitace kůže, gramáž min. 240 g/m2 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

přední díl na kroužkovou vazbu A4 z transparentní 
folie, tloušťka minimálně 0,15 mm 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

přední díl na kroužkovou vazbu A3 z transparentní 
folie, tloušťka minimálně 0,15 mm 

bal. á 100 
ks 2 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 6 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 8 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 10 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 12 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 14 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 16 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

plastový hřbet do kroužkové vazby, průměr 19 mm, 
žlutý 

bal. á 100 
ks 5 

xxx Kč xxx Kč 

laminovací folie, formát A3, tloušťka 100 mikronů 
bal. á 100 

ks 3 
xxx Kč xxx Kč 

laminovací folie, formát A4, tloušťka 100 mikronů 
bal. á 100 

ks 3 
xxx Kč xxx Kč 



 

laminovací folie, formát A5, tloušťka 100 mikronů 
bal. á 100 

ks 3 
xxx Kč xxx Kč 

magnety kulaté barevné, průměr 2-2,5 cm, v balení 
min. 10 magnetů 

bal. 35 
xxx Kč xxx Kč 

barevné plastové upínáčky (věžičky) do korkové 
tabule, v balení minimálně 30 upínáčků 

bal. 20 
xxx Kč xxx Kč 

úchyt do rychlovazače (rychlovazací spona k zakládání 
do pořadačů) - materiál PP s mosazným jazýčkem, 
různé barvy 

ks 
50 

xxx Kč xxx Kč 

inkoustové bombičky do plnicího pera Parker dlouhé, 
modrý permanentní inkoust, cena za 1 balení, bal. = 5 
ks bombiček 

bal. 
30 

xxx Kč xxx Kč 

papír do flipchartu, bílý, čistý (bez linek či čtverečků), 
děrování pro zavěšení, 1 ks = blok minimálně 20 listů 

ks 
10 

xxx Kč xxx Kč 

lněný motouz trikolora, minimálně 40 g ks 0 xxx Kč 0,000 Kč 
tiskopis Stvrzenka, samopropisovací formulář Optys, 3 
x 25 listů, formát A6, číslovaná 

ks 0 
xxx Kč 

0,000 Kč 
tiskopis Kniha jízd osobním firemním vozidlem, sešit 
A6, minimálně 32 listů 

ks 0 
xxx Kč 

0,000 Kč 
korková tabule, rozměr 60 x 40 cm, hnědá, dřevěný 
rám, vč. montážní sady 

ks 0 
xxx Kč 

0,000 Kč 
korková tabule, rozměr 90 x 60 cm, hnědá, dřevěný 
rám, vč. montážní sady 

ks 0 
xxx Kč 

0,000 Kč 
magnetická tabule bílá popisovatelná, rozměr 90 x 60 
cm, hliníkový rám, vč. montážní sady 

ks 
0 

xxx Kč 
0,000 Kč 

skicovací blok ANTIK umělecký kartonový, formát A4, 
na hřbetu lepený, 1 ks = blok á 25 listů, buničinový, 
nehlazený, povrchově klížený papír, struktura povrchu 
imitující ruční papír, přírodně bílý, nebělený, plošná 
hmotnost 130 g/m2 

ks 

0 

xxx Kč 

0,000 Kč 
diář týdenní na rok 2022, formát A5, rozměr 
minimálně 14 x 20 cm, obsahuje plánovač dovolené, 
plánovací kalendář, telefonní předvolby, státní svátky, 
roční výhled, denní layout, adresář, barva černá a 
modrá 

ks 

0 

xxx Kč 

0,000 Kč 

diář denní na rok 2022, formát A5, rozměr minimálně 
14 x 20 cm, obsahuje plánovač dovolené, plánovací 
kalendář, telefonní předvolby, státní svátky, roční 
výhled, denní layout, adresář, barva černá a modrá 

ks 

0 

xxx Kč 

0,000 Kč 
kapesní měsíční celoplastový diář na rok 2022, rozměr 
6-8 x 16-18 cm, měsíční české jmenné kalendárium, 
barva černá 

ks 
0 xxx Kč  0,000 Kč 

CELKEM bez DPH   359 127,21 Kč 

 
  



 

Celkové navýšení ceny dosud nedodané části předmětu koupě 
 

druh zboží k vyčerpání 
původní cena 

nedodané části 
celkem bez DPH 

navýšená cena 
nedodané části 

celkem  
bez DPH 

navýšená cena 
nedodané části 

celkem  
vč. DPH 

celkové 
navýšení ceny 

nedodané části 
bez DPH 

část A - ekologicky šetrné výrobky 63 180,30 Kč 72 115,50 Kč 87 259,76 Kč 8 935,20 Kč 
část B - výrobky z recyklovaných 
materiálů 

47 506,30 Kč 48 911,68 Kč 59 183,13 Kč 1 405,38 Kč 

část C - běžné kancelářské potřeby 336 925,48 Kč 359 127,21 Kč 434 543,92 Kč 22 201,73 Kč 
cena celkem za část A - C 447 612,08 Kč 480 154,39 Kč 580 986,81 Kč 32 542,31 Kč 

 
 
Celková cena za celý předmět koupě po navýšení: 
 

druh zboží 
 cena celkem  

bez DPH 
cena celkem  

vč. DPH 
část A - ekologicky šetrné výrobky 137 926,20 Kč 166 890,70 Kč 
část B - výrobky z recyklovaných 
materiálů 

136 331,88 Kč 164 961,57 Kč 

část C - běžné kancelářské potřeby 513 263,90 Kč 621 049,32 Kč 
cena celkem za část A - C 787 521,98 Kč 952 901,60 Kč 

 


